证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2023-002

四川迅游网络科技股份有限公司

关于公司持股 5%以上股东股份被司法拍卖的进展公告

重要提示：

四川省成都市中级人民法院（以下简称“成都中院”）2023 年 1 月 4 日 10

时至 2023年 1月 5日 10 时拍卖的袁旭所持公司 870,637股股份已成功拍卖并已

办理完成过户手续；拍卖的厦门允能天宇投资管理合伙企业（有限合伙）（以下

简称“天宇投资”）所持公司 2,528,445 股股份已流拍并将于 2023 年 2 月 13 日

14 时至 2023 年 2 月 14 日 14 时再次拍卖。

四川迅游网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 29

日披露了《关于公司持股 5%以上股东股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编

号：2022-055），成都中院将在淘宝司法拍卖网络平台，于 2023 年 1 月 4 日 10

时至 2023 年 1 月 5 日 10 时拍卖天宇投资、袁旭先生分别持有的公司 2,528,445

股、870,637 股股份，于 2023 年 1 月 31 日 14 时至 2023 年 2 月 1 日 14 时拍卖厦

门允能天成投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“天成投资”）、袁旭先生

分别持有的公司 8,849,557 股、3,047,231 股股份，详细情况请查阅公司相关公告。

近日，公司通过查询淘宝司法拍卖网络平台及中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）系统获悉上述 2023 年 1 月 4

日 10 时至 2023 年 1 月 5 日 10 时的拍卖已结束，现将有关情况公告如下：

一、本次股东股份被司法拍卖的情况

1、袁旭所持公司股份被拍卖情况

经查询淘宝司法拍卖网络平台及中国结算深圳分公司系统，袁旭所持公司

870,637 股股份被竞买人张宇以最高价 10,114,066.78 元拍得，并于 2023 年 1 月

11 日在中国结算深圳分公司办理完成过户手续。

2、天宇投资所持公司股份被拍卖情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2023-002

经查询淘宝司法拍卖网络平台，成都中院已于 2023 年 1 月 12 日将天宇投资

所持公司 2,528,445 股股份再次上网拍卖，故其 2023 年 1 月 4 日 10 时至 2023

年 1 月 5 日 10 时的拍卖已流拍，再次拍卖的相关情况如下：

股东

名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次拍卖

股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为限售

股及限售类

型

拍卖开始时

间

拍卖结束时

间

拍卖

人
原因

天宇

投资
否 2,528,445 100.00% 1.24%

是，首发后限

售股

2023 年 2 月

13 日 14 时

2023 年 2 月

14 日 14 时

成都

中院

金融借款

合同纠纷

导致的司

法拍卖

3、股东股份累计被司法拍卖的情况

截至本公告披露日，天成投资、天宇投资，袁旭先生及其一致行动人贵阳市

大数据产业有限公司（以下简称“大数据公司”）、陈俊先生所持公司股份累计被

拍卖情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例
累计被拍卖

数量（股）

合计占其所

持股份比例

合计占公司

总股本比例

1

天成投资 8,849,557 4.35% 8,849,557 100.00% 4.35%

天宇投资 2,528,445 1.24% 2,528,445 100.00% 1.24%

小计 11,378,002 5.60% 11,378,002 100.00% 5.60%

2

袁旭 20,983,287 10.33% 3,047,231 14.52% 1.50%

陈俊 13,090,105 6.44% 0 0.00% 0.00%

大数据公司 1,576,900 0.78% 0 0.00% 0.00%

小计 35,650,292 17.54% 3,047,231 14.52% 1.50%

注：部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、其他情况说明及相关风险提示

1、本次司法拍卖已导致袁旭先生被动减持公司股份 870,637 股，持股数量

由 21,853,924 股降至 20,983,287 股；导致公司控股股东大数据公司及其一致行动

人袁旭先生、陈俊先生合计拥有或控制的有表决权股份数量由 36,520,929 股降至

35,650,292 股，占公司有表决权股份总数的比例由 18.66%降至 18.21%。本次司

法拍卖不会导致公司控制权发生变更，亦不会对公司生产、经营造成重大不利影

响。

 证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2023-002

2、特别提醒

成都中院拟拍卖的天成投资、天宇投资股份系公司 2017 年发行股份购买资

产时向天成投资、天宇投资发行的股份。因未完成承诺业绩，根据《四川迅游网

络科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产的盈利预测补偿协议书》及其

补充协议和公司股东大会决议，天成投资、天宇投资应分别向公司补偿股份

5,789,841 股、1,654,272 股，并分别返还应补偿股份所对应的以前年度现金分红

202,644.44 元、57,899.52 元，天成投资、天宇投资应补偿而未补偿公司的股份自

关于股份补偿的股东大会决议通过之日（即 2020 年 6 月 9 日）起至补偿股份注

销手续完成之日止不拥有表决权。

截至本公告披露日，天成投资、天宇投资所持公司股份因与中航信托股份有

限公司的金融借款合同纠纷被司法冻结，天成投资、天宇投资尚未向公司补偿股

份亦未返还应补偿股份所对应的现金分红，天成投资、天宇投资所持公司股份亦

未解除限售。

根据中国证监会《上市公司监管指引第 4 号——上市公司及其相关方承诺》

第十六条“承诺人作出股份限售等承诺的，其所持有股份因司法强制执行、继承、

遗赠等原因发生非交易过户的，受让方应当遵守原股东作出的相关承诺。”，本次

司法拍卖的竞买人应遵守天成投资、天宇投资作出的相关承诺。

3、公司将持续关注相关股东股份被司法拍卖的进展情况，并按照有关规定

及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》

《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均

以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

三、备查文件

1、淘宝司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》及竞买公告等；

2、中国结算深圳分公司关于股份变动的证明文件。

特此公告。

四川迅游网络科技股份有限公司董事会

2023 年 1 月 12 日